ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Вид материала
Температура применения, °С
минимальная
максимальная
Теплопроводность, Вт/мК, не более
0 °С
+ 20 °С

Профессиональная теплоизоляция из вспененного каучука
ISOTEC FLEX EPDM
ПРИМЕР УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
ISOTEC FLEX EPDM-19-1000/7 — изделие торговой марки ISOTEC FLEX, наименование изделия — EPDM,
толщина 19 мм, листовой материал в рулонах шириной 1 м, длина 7 м.
РАЗМЕРЫ И УПАКОВКА
Материал упакован в коробки из гофрокартона. По запросу коробки могут быть сложены на палеты.
ISOTEC FLEX EPDM 13x15/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x18/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x22/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x28/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x35/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x42/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x48/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x54/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x60/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x76/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x89/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x108/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x114/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x133/2
ISOTEC FLEX EPDM 13x160/2
56
56
42
36
32
26
20
20
16
16
12
8
8
8
6
ISOTEC FLEX EPDM 19x15/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x18/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x22/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x28/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x35/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x42/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x48/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x54/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x60/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x76/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x89/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x108/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x114/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x133/2
ISOTEC FLEX EPDM 19x160/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x18/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x22/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x28/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x35/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x42/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x48/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x54/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x60/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x76/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x89/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x108/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x114/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x133/2
ISOTEC FLEX EPDM 25x160/2
Толщина 25 мм
Наименование м.п./ уп.